
Darbnīcu vada 

Rīgas Juglas 

vidusskolas

skolotājs 

mg. paed. 

Ļevs Rusilo



Google Jamboard – skolēnu sadarbībai pāros vai grupās 

tiešsaistes stundās

● Kopīgi projekti

● Infografikas

● Reklāmas, plakāti

● Laika līnijas

● Moodboard, Starter pack

● Komiksi

● Story line, vizuālie scenāriji

● Atgriezeniskā saite

● Domu karte, domu tīkls

● Kolāžas

● Jūsu radošās domas, kā vēl var izmantot…



https://digital.bu.edu/5-reasons-to-use-google-jamboard/

https://digital.bu.edu/5-reasons-to-use-google-jamboard/




PAMĀCĪBA NO GOOGLE EARTH PROJEKTU DARBAM:

● GOOGLE EARTH 

ANGĻU VALODĀ: 

https://earth.google.com/

web/?hl=en

● GOOGLE EARTH 

KRIEVU VALODĀ:

https://earth.google.com/

web/?hl=ru

https://www.blog.google/products/earth/new-google-earth-creation-tools/

https://earth.google.com/web/?hl=en
https://earth.google.com/web/?hl=ru
https://www.blog.google/products/earth/new-google-earth-creation-tools/


KĀ SADARBOTIES GRUPĀ? SADALĪT LOMAS! UN 

PIEVIENOTIES KOPPROJEKTAM

ATĻAUT JŪSU PROJEKTAM PIEKĻŪT UN REDIĢĒT PĒC 

SAITES (LINKA), LAI KLASESBIEDRI JŪSU GRUPĀ VARĒTU 

REDIĢĒT. SKOLOTĀJS VARĒS SNIEGT ATGRIEZENISKO 

SAITI.

šādi ir nepareizi! Izdomājiet projektam - jūsu ekskursijas 

nosaukumu, lai ir unikāls, interesants, saistošs!

Darbnīcu vada Rīgas Juglas vidusskolas skolotājs mg. paed. Ļevs Rusilo



Darbnīcu vada Rīgas Juglas vidusskolas skolotājs mg. paed. Ļevs Rusilo



jauns objekts - atzīmēt uz kartes vai sameklēt

VIDEO PAMĀCĪBA NO GOOGLE EARTH IZSTRĀDĀTĀJIEM: https://youtu.be/5KtwMRedAbc

Darbnīcu vada Rīgas Juglas vidusskolas skolotājs mg. paed. Ļevs Rusilo

https://youtu.be/5KtwMRedAbc


jauns objekts - atzīmēt uz kartes vai sameklēt

PROJEKTI

Darbnīcu vada Rīgas Juglas vidusskolas skolotājs mg. paed. Ļevs Rusilo



ŠEIT JĀRAKSTA 3.-

4.PUNKTA INFOšeit jāraksta 3.-4. info

šeit nosaukumu latviski

šeit bildes (no ārpuses, no iekšpuses, 

kādu detaļu, kam jāpievērš uzmanība)

Darbnīcu vada Rīgas Juglas vidusskolas skolotājs mg. paed. Ļevs Rusilo



Darbnīcu vada Rīgas Juglas vidusskolas skolotājs mg. paed. Ļevs Rusilo



PROJEKTS STEP BY STEP - CHECK LIST:

1. Izdomājām unikālu projekta nosaukumu, kas būs mūsu unikālās ekskursijas 
nosaukums, ko prezentēsim aprīlī;

2. Saplānojām pienākumus un lomas grupās;
3. Pierakstījāmies Google Earth un izveidojām līdzrediģētājus (pievienojot 

klasesbiedru, kas ir mūsu grupā, e-pastus, lai viņi var jebkurā laikā papildināt, 
pievienojām arī skolotāju, lai var palīdzēt, kad mums vajag);

4. Izmantojām tiešsaistes stundās un vebināros iegūtas zināšanas un prasmes, 
domas, idejas, kā arī Travel blogus, IG, FourSquare un stilu tabulās uzzināto.

5. Katru nedēļu papildinām objektus, par katru projekta posmu atskaitāmies 
skolotājam, lai novērtē, kas jau izdarīts, kā arī konsultējamies ar viņu;

6. Prezentējam mūsu izveidoto VR pastaigu, Google Earth projektu klasesbiedriem 
un gūstam no sava darba prieku, spējam visu pamatot, iedvesmot un gūt no sava 
darba baudu, pielietojot un nostiprinot kulturoloģijā apgūtās zināšanas un 
prasmes.



RESURSI:

● GOOGLE EARTH APLIKĀCIJA

● Info tabulas par kultūrlaikmetiem -

sk.saites pa labi ->

● Enciklopedija.lv u.c. drošas saites

● Sk. Ļeva tiešsaistes semināri, 

online palīdzība

● Travel/Ceļošanas blogi

● Instagram location pēc geotag -

daudz ko var uzzināt

● Konkrēto pilsētu mājaslapas

● Rakstot/jautājot cilvēkiem, kas tur 

dzīvo un vēstī par pilsētu

- FB, IG, TIKTOK

SAITES KLIKŠĶINĀŠANAI:

● Viduslaiku kultūras radītās kultūrvērtības

● Renesanses kultūras radītās kultūrvērtības

● 17. gs. kultūras radītās kultūrvērtības

● 18. gs. kultūras radītās kultūrvērtības

● 19. gs. kultūras radītās kultūrvērtības

● 20. gs. kultūras radītās kultūrvērtības

Darbnīcu vada Rīgas Juglas vidusskolas skolotājs mg. paed. Ļevs Rusilo

https://profizgl.lu.lv/mod/resource/view.php?id=22059
https://profizgl.lu.lv/mod/resource/view.php?id=22060
https://profizgl.lu.lv/mod/resource/view.php?id=22061
https://profizgl.lu.lv/mod/resource/view.php?id=22062
https://profizgl.lu.lv/mod/resource/view.php?id=22063
https://profizgl.lu.lv/mod/resource/view.php?id=22064


Edpuzzle un Ted Education vietnes pašvadītai mācīšanās

● JŪSU PAŠU VEIDOTĀS VIEDSTUNDAS, kurās skolēni var pieslēgties 

tiešsaistes stundas vietā

● Edpuzzle un TED Education, lai veicinātu un pārbaudītu skolēnu 

vizuālizpratni, lasītprasmi, kritisko domāšanu un spēju pielietot zināšanas un 

prasmes

● Video + jautājumi (slēgtie un atvērtie)

● Ted Education var izveidot DIG DEEPER (skolēniem, kas vēlas padziļināti, 

augstākajā līmenī saprast tēmu), kā arī DISCUSS – diskusiju sadaļu, kur 

skolēni var piedalīties klusajā diskusijā par jūsu piedāvāto problēmjautājumu, 

tematu, kas ir skarts piedāvātajā video (vai sākotnējā, vai arī jūsu ieliktajā 

(ievietojot saiti jautājuma teikumā).

Darbnīcu vada Rīgas Juglas vidusskolas skolotājs mg. paed. Ļevs Rusilo



Options – rediģēt klasi

Invite students – ielūgt skolēnus

OPEN – piekļuve pēc linka vai ievadot kodu

Cita opcija, daudz drošāk – ja reģistrējušies

Darbnīcu vada Rīgas Juglas vidusskolas skolotājs mg. paed. Ļevs Rusilo



1. Visus darbus var vērtēt kopīgi (šeit 

156 jau izpildījuši, var kopā visus 

vērtēt 1.uzd, tad 2.uzd., tad 3.uzd) 

- vieglāk

2. Var vērtēt ejot cauri katram 

skolēnam klasē caur katra visiem 

uzdevumiem – nedaudz sarežģītāk

Iespēja ielikt laika rāmi, kā arī opciju – izvairīties no 

izlaišanas (lai skolēni nedara ķekša pēc, bet noskatās no 

A līdz Z, atbildot uz visiem jautājumiem)

Darbnīcu vada Rīgas Juglas vidusskolas skolotājs mg. paed. Ļevs Rusilo



Var pievienot 

jebkuru YouTube, 

Ted, Khan

Academy u.c. 

video.

Lai izveidotu savu 

uzdevumu, 

jautājumus, 

jāklikšķina uz  

EDIT

Darbnīcu vada Rīgas Juglas vidusskolas skolotājs mg. paed. Ļevs Rusilo



Kā veidot uzdevumu

vai pārbaudes darbu? Konkrētajās laika vietās, kur video jāapstājas, jūsuprāt, kur ir loģiskās beigas kādam 

tematam vai jautājumam iekš video – jāklikšķina, pievienojot attiecīgi vai nu jautājumu ar 

atbilžu variantiem, vai arī atvērto jautājuma tipu, kur skolēnam jāuzraksta atbilde pašam un 

plašāk.

Var pievienot NOTE – piezīmi, skolotāja vai tematisku satura komentāru



Pieejamas rediģēšanas iespējas, kā arī iespēja 

pievienot papildus resursus caur saiti, bildes u.c. 

SAVE – saglabāt

FINISH - pabeigt



Tad, kad uzspiedāt FINISH – varat uzdot – ASSIGN –

jūsu izveidotai klasei un skolēni varēs izpildīt, tālāk 

atliek sekot skolēnu progresam. ☺
Darbnīcu vada Rīgas Juglas vidusskolas skolotājs mg. paed. Ļevs Rusilo



TED EDUCATION CREATE – izveidot:

A Lesson – stundu, izvēloties paša sameklēto video

Students Talks – skolēnu debašu klubu

Vislabāk – DISCOVER- atklāj stundu un tad veidot



Var izvēlēties priekšmetu un pat tematu – SUBJECTS

Var atlasīt pēc vecumposmiem – FILTER BY

Var atlasīt pēc popularitātes – sort by



THINK – jautājumi (slēgtie un atvērtie) – varat rediģēt un tulkot 

latviešu valodā, pievienot savus

DIG DEEPER – padziļināts materiāls

DISCUSS - diskusija

CUSTOMIZE THIS LESSON – izveidot savu 

stundu! Varat rediģēt, pārveidot un uzdot pēc saites 

saviem skolēniem E-klasē vai tiešsaistes stundā. 

Darbnīcu vada Rīgas Juglas vidusskolas skolotājs mg. paed. Ļevs Rusilo



REVIEW STUDENT WORDK – pārskatīt un vērtēt skolēnu darbus

EDIT – rediģēt stundu, labot kļūdas (ja nejauši gadījās)

SHARE – nosūtīt saiti uz viedstundu



PAPILDUS RESURSI JŪSU IEDVESMAI:

● http://www.kulturaspedagogi.lv/lietderigie-e-resursi/

● https://www.facebook.com/KulturasPedagogi

http://www.kulturaspedagogi.lv/lietderigie-e-resursi/
https://www.facebook.com/KulturasPedagogi


https://ej.uz/Ediena2021 

Paldies!


